1.投标文件一式伍份，其中，壹份正本，肆份副本； 

2、唱标信封一份（单独密封于一个信封，随投标文件一同递

交，需包含以下资料）： 

1）开标一览表（加盖投标人公章）； 

2）电子文件一份（含投标文件经济文件、商务技术文件，

电子投标文件采用CD-R光盘或U盘装载）。 

3）投标保证金支付凭证【支付凭证复印件（加盖投标人

公章）或由采购代理机构出具的投标保证金收据复印件（加盖

投标人公章）】； 

4）退还投标保证金声明原件（加盖投标人公章）； 

条款号 内容 说明与要求 

12 投标报价 
本采购项目最高投标限价：¥215000 元（大写：贰拾壹万伍仟

元整） 

13.2 

证明投标人的

合格性的证明

文件 

详见《第一篇 投标邀请书》的“投标人资格” 

15.1 投标保证金 本项目无需缴纳投标保证金，招标文件中关于投标保证金的条

款不适用。 

16.1 投标有效期 递交投标文件截止日后 90 天内有效 

17.1 投标文件份数 

1. 投标文件可按项目制作； 

2. 正本 1份，副本 4份； 

2.唱标信封密封包封为 1包（内含唱标信封 1份，投标文件电

子文件 1份）。 

18 

投标文件的

密封和标记